
Lietuvos vaikų čempionatas (2022-05-31/06-01) 
Kauno sporto mokykla GAJA, Partizanų g. 180, Kaunas , Vilniaus m. sporto centras, , Vilnius 
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė.

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 25m - MKG - Stovint - Vaikai
apvalus t.

LŠSS komandinis rekordas 1074.0 - 3X [Kauno I komanda] 2018-05-19 Lietuvos jaunučių žaidynės 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. I komanda GRINEVIČIUS Jonas (2008) 88.0 249.0- 1X 1

TURSKIS Erikas (2008) 81.0

PAPIEVIS Simonas (2010) 80.0- 1X

Kauno m. II komanda SPEIČYS Jokūbas (2009) 83.0 237.0 2

PAULAUSKAS Meidas (2008) 82.0

MATUSEVIČIUS Mantas (2008) 72.0

Kauno m. III komanda CIBULSKIS Lukas (2009) 74.0 182.0 3

CICKEVIČIUS Matas (2010) 62.0

PONELIS Vėjas (2012) 46.0

Alytaus m.I komanda AUŠIŪRAITIS Dovydas (2008) 60.0 176.0- 1X 4

GUDELIAUSKAS Erikas (2008) 59.0

PAVOLAS Jordanas (2008) 57.0- 1X

Kauno m. IV komanda VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010) 57.0 143.0 5

ŠIRVAITIS Gustas (2009) 53.0

CIBULSKIS Justas (2012) 33.0

Vilniaus m. I komanda ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008) 89.0- 1X 136.0- 1X 6

ŠIMKOVSKI Hubert (2008) 47.0

Biržų I komanda GASIŪNAS Matas (2012) 56.0 69.0 7

PLYTNIKAS Arnas (2010) 13.0



REZULTATAI
LŠSS rekordas 181.0 - 3X BELEVIČ Karol (2002)[VŠĮ SSC] 2019-05-25 Lietuvos jaunių komandinis-asmeninis čempionatas 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda Viso P Vieta

11  ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008)  Vilnius (I kom.) 89.0- 1X 89.0 - 1X 1

4  GRINEVIČIUS Jonas (2008)  Kaunas (Ikom.) 88.0 88.0 2

9  SPEIČYS Jokūbas (2009)  Kaunas (IIkom.) 83.0 83.0 3

3  PAULAUSKAS Meidas (2008)  Kaunas (IIkom.) 82.0 82.0 4

12  TURSKIS Erikas (2008)  Kaunas (Ikom.) 81.0 81.0 5

20  PAPIEVIS Simonas (2010)  Kaunas (Ikom.) 80.0- 1X 80.0 - 1X 6

17  CIBULSKIS Lukas (2009)  Kaunas (IIIkom.) 74.0 74.0 7

15  MATUSEVIČIUS Mantas (2008)  Kaunas (IIkom.) 72.0 72.0 8

1  CICKEVIČIUS Matas (2010)  Kaunas (IIIkom.) 62.0 62.0 9

10  AUŠIŪRAITIS Dovydas (2008)  Alytaus m.(I kom.) 60.0 60.0 10

5  GUDELIAUSKAS Erikas (2008)  Alytaus m.(I kom.) 59.0 59.0 11

16  PAVOLAS Jordanas (2008)  Alytaus m.(I kom.) 57.0- 1X 57.0 - 1X 12

2  VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010)  Kaunas (IVkom.) 57.0 57.0 13

8  GASIŪNAS Matas (2012)  Biržai (I kom.) 56.0 56.0 14

19  ŠIRVAITIS Gustas (2009)  Kaunas (IVkom.) 53.0 53.0 15

14  ŠIMKOVSKI Hubert (2008)  Vilnius (I kom.) 47.0 47.0 16

13  PONELIS Vėjas (2012)  Kaunas (IIIkom.) 46.0 46.0 17

6  CIBULSKIS Justas (2012)  Kaunas (IVkom.) 33.0 33.0 18

7  PLYTNIKAS Arnas (2010)  Biržai (I kom.) 13.0 13.0 19

18  GERMANAVIČIUS Elijas (2008)  20


